様式第１号（第７条関係）
大仙市魅力体験住宅利用（変更）許可申請書
年　　月　　日
　大　仙　市　長　　様
申請者　団体名
住所
氏名
　次のとおり大仙市魅力体験住宅を利用したいので、許可くださるよう申請します。
	利用目的

	利用日時
	年　　月　　日(　曜日)午前・午後　時　分から
年　　月　　日(　曜日)午前・午後　時　分まで

	利用人員
	人　(男　　　　人・女　　　　人)

	利用備品等
	布団利用　（　大人　　　人　　子ども　　　人　　　　　泊）

	利用責任者
	(電話番号　　　　　　　　　　　　　　)

	備考

【利用許可の可否】
	利用の可否
	1　許可　　　　　　　　2　不許可

	許可年月日
	年　　　　月　　　　日

	利用料
	円

	許可番号